orçamento do poder Executivo Municipal de Carpina/PE, para exercício de 2025, na classificação abaixo: 

Projeto Atividade: Projeto Atividade: 10.301.0428.1059.0000 - Elemento de Despesa: 33.90.39.00. 

3.0 – DO VALOR ESTIMADO: 

3.1 - O valor global estimado para contratação será de R$ 45.077,82 (QUARENTA E CINCO MIL E SETENTA E 

SETE REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS). 

4.0 – PERÍODO PARA ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA DE 

PREÇO/COTAÇÃO: 

4.1. A presente CONTRATAÇÃO DIRETA ficará ABERTA POR UM PERÍODO DE 03 (TRÊS) DIAS ÚTEIS, a 

partir da data da divulgação no site, e os respectivos documentos deverão ser encaminhados ao e-mail: